Estephano Orlando Paulovski; 

CONSIDERANDO que novamente com o apoio do nobre deputado, 

o Município de Pariquera-Açu foi contemplado com mais duas emendas parlamentares, 

para serem investidos em: 

 Projeto de Infraestrutura Turística no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e 

cinquenta mil reais); 

 Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica da Saúde no valor de      

R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais). 

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, 

nos termos dos artigos 187, inciso III, 203 e seguintes do Regimento Interno, a presente